De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 29,924.80

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 134,372.50

Total 164,297.30

**Ciento sesenta y cuatro  mil doscientos noventa y siete con 30/100 (164,297.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.9806-Versión 1 164,297.30

Monto de Compromiso
07/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131690531 Online Professional Services OPS, SRL 164,297.30

Total 164,297.30